
Grohtherm SmartControl Bateria
termostatyczna do obsługi dwóch wyjść wody
Indeks: 173963 Producent: GROHE Kod producenta: 29119000

Cena: 2,366.05 zł

Opis

Grohtherm SmartControl Bateria termostatyczna do obsługi
dwóch wyjść wody
Producent: Grohe

do montażu z elementem podtynkowym (zamawiany osobno):, GROHE Rapido SmartBox 35 600 000, metalowa rozeta
ścienna z GROHE QuickFix (zakryte uszczelnienie rozety i mocowania trzpienia), regulacja 6°, GROHE StarLight
wykończenie chromowane, przełącznik SmartControl, regulacja przepływu wody: od oszczędnego EcoJoy do pełnego Full
Flow, wymienne symbole: wanna, prysznic, deszczownica, dysze, GROHE TurboStat głowica termostatyczna, GROHE
ProGrip uchwyty z radełkowaną strukturą, GROHE SafeStop blokada na 38°C, GROHE SafeStop Plus w zestawie
opcjonalny ogranicznik temperatury 43°C / 46°C, wbudowane zawory zwrotne i sitka do zanieczyszczeń, możliwość
używania kilku wyjść wody jednocześnie, element montażowy zamawiany osobno, wydajność przepływu: wyjście B = 24 l /
min wyjście C = 26 l / min wyjście B+C = 29 l / min, kolor chrom Wznieś kąpiel na najwyższy poziom komfortu z
termostatyczną baterią GROHE Grohtherm SmartControl! Znajdujące się na jej rozecie dwa pokrętła, pozwolą Ci cieszyć
się przepływem wody z aż 2 wyjść wody jednocześnie! Aby uruchomić każde z nich, należy wcisnąć przycisk z
odpowiadającym mu symbolem, a następnie przekręcić go w celu dostosowania intensywności przepływu. By zakończyć
kąpiel naciśnij go ponownie, a wybrane przez Ciebie ustawienia zostaną zapamiętane! Wchodząca w skład baterii
termostatyczna głowica GROHE TurboStat w zaledwie 0,3 sek., wychwytuje wahania ciśnienia i temperatury wody w
instalacji hydraulicznej, dzięki czemu parametry przepływu pozostają na wybranym przez Ciebie poziomie przez cały czas
trwania kąpieli. Z myślą o ochronie najmłodszych domowników, uchwyt do regulacji temperatury wyposażony jest w
specjalny przycisk SafeStop, który uniemożliwia uruchomienie zbyt gorącego strumienia – tylko jego wciśnięcie i
jednoczesne przekręcenie pokrętła pozwala ustawić temperaturę wody wyższą, niż bezpieczne 38°C. Jednak to nie
wszystko! Oprócz innowacyjnych technologii, bateria GROHE Grohtherm SmartControl zachwyca zmysłowym designem.
Metalowa rozeta została wykonana w oparciu o geometryczny kształt okręgu i odzwierciedla aktualne trendy aranżacji
wnętrz, natomiast jej powierzchnię zwieńczono srebrzystym chromem GROHE StarLight, który nieskazitelnie lśni i stanowi
znakomite zabezpieczenie przed uszkodzeniami oraz zmatowieniem. Ciesz się przyjemnymi chwilami podczas kąpieli z
baterią termostatyczną GROHE Grohtherm SmartControl! *Do prawidłowego działania baterii, wymagana jest instalacja
elementu podtynkowego GROHE Rapido SmartBox (35600000, zamawiany osobno).

Akcent kolorystyczny Nie dotyczy
Długość wylewki 0
Do natrysku nie
Do umywalki (do wbudowania w tylną ściankę umywalki) nie
Do umywalki (podtynkowy) nie
Do wanny (bateria stojąca) nie
Do wanny (bateria ścienna) tak
Do zlewu kuchennego nie
Dostępny zestaw rozszerzający tak



Marka Grohe

Kod producenta 29119000

Kolor chrom

Linia Grohtherm SmartControl

Rodzaj baterii Baterie wannowo-prysznicowe

Informacje dodatkowe termostat

EAN 4005176412257

Stan Nowy

Funkcja oszczędzania wody nie
Grupa akustyczna wg DIN-52 218 Grupa I, =20 dB(A)
Klasa przepływu C
Liczba uchwytów Nie dotyczy
Liczba wyjść 2
Maks. przepływ (dla 300 kPa) 29 l/s
Maks. przepływ (przy 300 kPa) 29
Materiał elementu natynkowego Mosiądz
Mechanizm zamykający Inne
Model Element natynkowy
Ogranicznik temperatury tak
Połączenie zasilające Nie dotyczy
Przystosowany do funkcję oszczędzania ciepłej wody nie
Rozmiar połączenia zasilającego Nie dotyczy
Termostatyczny tak
Wykończenie powierzchni elementu natynkowego Polerowanie
Z elementem mocującym do montażu ściennego tak
Z funkcją oszczędzania ciepłej wody tak
Z rozdzielaczem tak
Z wylewką nie
Z zestawem natryskowym nie
Zabezpieczenie powierzchni elementu natynkowego Chromowanie
Zabezpieczenie przed cofaniem zgodne z EN 1717 EB
Zakres głębokości wbudowania 0

Parametry

Zdjęcia
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